_1 Angebot Winter 2023_2024

Preistabelle Skitickets fur Pauschalen GA Winter 2023 2024

Tage
Tage
Tage
Tage

O~ U1 N DN

Erwachsene

116 CH
171 CH
262 CH

306 CF

*  Jugendliche (16 - 17.99 Jahre)

** Kinder (6-15.99Jahre)

Stand 27.11.2023 | Anderungen vorbehalten

GRACHEN

St.Niklaus

Jugendliche *

85 CHF
125 CHF
190 CHF
224 CHF

Kinder **

64 CHF
94 CHF
145 CHF
167 CHF



