_1 Angebot Winter 2023_2024

Preistabelle Skitickets für Pauschalen GA Winter 2023_2024

	Erwachsene	Jugendliche *	Kinder **
2 Tage	116 CHF	85 CHF	64 CHF
3 Tage	171 CHF	125 CHF	94 CHF
5 Tage	262 CHF	190 CHF	143 CHF
6 Tage	306 CHF	224 CHF	167 CHF

^{*} Jugendliche (16 – 17.99 Jahre)

Stand 27.11.2023 | Änderungen vorbehalten



^{**} Kinder (6-15.99Jahre)